
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 정보통신담당관

부서: 정보통신담당관
정책: 구정홍보 및 지역정보화 확충
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

정보통신담당관 3,059,447 2,922,101 137,346

구정홍보 및 지역정보화 확충 1,720,298 1,601,252 119,046

지방전자정부 구현 1,720,298 1,601,252 119,046

데이터기반행정 활성화 38,400 35,200 3,200

405 자산취득비 3,200 0 3,200

01 자산및물품취득비 3,200 0 3,200

○데이터 구축·분석용 PC 구입
3,200 0 3,200

정보화 기반확충 513,596 447,020 66,576

201 일반운영비 270,246 212,070 58,176

02 공공운영비 191,576 133,400 58,176

○보안 무선인터넷(WIFI) 회선 사용료
85,800 79,200 6,600

○보안 무선인터넷(WIFI) 시설공사
51,576 0 51,576

405 자산취득비 243,350 234,950 8,400

01 자산및물품취득비 243,350 234,950 8,400

○행정업무용 모니터 구입
8,400 0 8,400

정보보안 강화 472,129 422,859 49,270

201 일반운영비 106,624 57,354 49,270

01 사무관리비 106,624 57,354 49,270

○보안소프트웨어 구입 49,270 0 49,270

정보통신 인프라 조성 및 서비스 제공 682,571 664,271 18,300

정보통신체계구축 682,571 664,271 18,300

통신장비 유지관리 132,575 114,275 18,300

405 자산취득비 18,300 0 18,300

01 자산및물품취득비 18,300 0 18,300

○사용전검사 광케이블 측정기
18,300 0 18,300

- 1 -

3,200,000원*1대

경정 85,800,000원

51,575,804원

210,000원*40대

49,270,000원

18,300,000원


